DELIBERAÇÃO Nº 080/2017  – CEDCA/PR

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR, reunido ordinariamente em

20 de outubro de 2017,

DELIBEROU

Art. 1º Pela indicação da Conselheira Ires Damian Scuzziato, para representar o Conselho no Seminário

sobre Investimento Público na Infância, nos dias 20 e 21 de novembro de 2017, em Curitiba-PR.

Art. 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 20 de outubro de 2017.

Alann Barbosa Marques Caetano Bento
Presidente ad hoc do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 080/2017- CEDCA/PR     Publicada no DIOE  nº  10.078 de 30/11/2017